

# Kirk Revision

Registreret revisionsinteressentskab

**Center Furniture A/S  
Østre Langgade 58  
8643 Ans By**

**Årsrapport for 2012  
15. regnskabsår**

**CVR-nr. 21 00 58 86**

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2013

Dirigent: \_\_\_\_\_  
Carl Henningsen

# Indholdsfortegnelse

---

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Center Furniture A/S Østre Langgade 58 8643 Ans By
	CVR-nr.: 21 00 58 86 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kent Davids Carl Henningsen Anders Henningsen
<b>Direktion</b>	Carl Henningsen
<b>Ejerforhold</b>	Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af aktiekapitalen:  ALL Holding ApS Østre Langgade 58 8643 Ans By
<b>Revisor</b>	Kirk Revision I/S Niels Brocks Gade 12, 3 8900 Randers C
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	ALL Holding ApS
	CVR-nr.: 21 59 49 97 Ejerandel (i %): 100

# Ledelsesberetning

---

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består dels af salg og design af danskproducerede møbler, og dels af internationale transporter.

## Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2012 udviser et årsresultat på t.kr. 141.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

De i 2011 iværksatte transportaktiviteter forventes også i 2013 at tilføre selskabet et positivt resultat og der forventes i 2013 et resultat på samme niveau som realiseret i 2012.

Det er ledelsens opfattelse, at det vil være muligt at sikre den fornødne eksterne finansiering, således selskabet har tilstrækkelig likviditet til at sikre den løbende drift.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

	Note	<u>2012</u>	<u>2011</u>
		kr.	tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>877.458</b>	<b>205</b>
Personaleomkostninger	1	693.787	421
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		<u>5.314</u>	<u>24</u>
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>		<b>178.358</b>	<b>-241</b>
Andre finansielle indtægter		0	597
Andre finansielle omkostninger		<u>35.607</u>	<u>29</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>142.751</u></b>	<b><u>327</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år		-23.330.898	-23.657
Årets resultat		<u>142.751</u>	<u>327</u>
<b>Til disposition</b>		<b><u>-23.188.147</u></b>	<b><u>-23.331</u></b>
Overført til næste år		<u>-23.188.147</u>	<u>-23.331</u>
<b>Disponeret i alt</b>		<b><u>-23.188.147</u></b>	<b><u>-23.331</u></b>

## Balance 31. december

---

	Note	2012	2011
		kr.	tkr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		6.933	12
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.933</b>	<b>12</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		300.000	300
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>300.000</b>	<b>300</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>306.933</b>	<b>312</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		40.012	160
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>40.012</b>	<b>160</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		860.622	1.612
Andre tilgodehavender		354.882	13
Periodeafgrænsningsposter		21.411	23
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.236.915</b>	<b>1.647</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>14.046</b>	<b>25</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.290.973</b>	<b>1.832</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.597.906</b>	<b>2.144</b>

## Balance 31. december

---

	Note	2012	2011
		kr.	tkr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Aktiekapital		1.700.000	1.700
Overført resultat		-23.189.647	-23.331
<b>Egenkapital i alt</b>	2	<b>-21.489.647</b>	<b>-21.631</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter i øvrigt		193	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.847.272	3.243
Anden gæld		2.624.208	684
Gæld til direktion		16.615.879	19.847
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>23.087.553</b>	<b>23.775</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>23.087.553</b>	<b>23.775</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.597.906</b>	<b>2.144</b>
Usikkerheder om going concern	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualposter m.v.	5		

## Noter til årsrapporten

---

1	Personaleomkostninger	2012 kr.	2011 tkr.
	Løn, gager og vederlag	581.572	309
	Pensionsforpligtelse til øvrige ansatte	83.218	81
	Andre udgifter til social sikring	28.996	32
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>693.787</b>	<b>421</b>

2	Egenkapital	Virksom- hedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	1.700.000	-23.330.898	-21.630.898
	Årets resultat	0	141.251	141.251
	<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.700.000</b>	<b>-23.189.647</b>	<b>-21.489.647</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af 1.700.000 aktier á DKK 1.000

### 3 Usikkerheder om going concern

Det er ledelsens opfattelse, at det vil være muligt at sikre den fornødne eksterne finansiering, således selskabet har tilstrækkelig likviditet til at sikre den løbende drift.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5 Eventualposter m.v.

Ingen.